2.3 做好器材的维护管理：按照相关规定做好器材的管理工作，对因训练、

工作造成的器材损耗及时上报。 

2.4 参与防火巡查检查工作：根据消防救援部门、三林镇政府及相关部门单

位要求开展防火巡查检查工作。 

2.5 参与消防安全宣传工作：按照上述相关单位要求开展消防宣传工作。 

2.6 参与其他相关管理工作：按照上述相关单位要求协助开展消防安全管

理、社会管理等相关工作。 

2.7 参加日常学习训练工作：根据工作需求，积极开展相关业务的学习和训

练，提高工作技能水平（训练科目和标准由消防救援支队拟定）。 

第二条  服务费用 

1263000 元（大写：壹佰贰拾陆万叁仟元整）。费用包含乙方为完成本合同

专职消防工作和其它义务所须支付的所有费用，甲方无需向乙方或任何第三人另

行支付其他费用。费用均以人民币结算。 

2、付款方式 

本项目合同金额分 4次支付： 

第一次在合同生效后 1 个月内采购人凭发票向成交供应商支付合同金额的

40%； 

第二次在合同履行 6个月后第 7个月内支付合同金额的 20%； 

第三次在合同履行 9个月后第 10 个月内支付合同金额的 20%； 

第四次在合同期限结束后 1 个月内采购人结合全服务期的考核结果进行核